
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılı açılışında Okul Müdürünün yaptığı konuşma : 

Saygıdeğer Öğretmen Arkadaşlarım,Kıymetli Veliler, Sevgili Öğrencilerim. 
 
2011-2012 Eğitim ve öğretim yılının bu ilk gününde büyük bir heyecan,azim ve ümitle dolu 
olarak bir araya geldik. Mevladan bu heyecanımızın kaybolmamasını dileyerek sözlerime 
başlıyorum. 
Değerli meslektaşlarım, bizler geleceğimizi emanet edeceğimiz, yarınlarımızı şekillendire- 
cek genç dimağlara ilim, irfan aktarabilmek, onları hayata hazırlayabilmek için yola 
çıktık. Yolun uzun ve çetin olduğunu, azim ve sabır gerektirdiğini  biliyoruz. Ancak bu 
yolun “Ben muallim olarak gönderildim” diyen bir peygamberin yolu olduğunu, insan 
yetiştirmenin en zor, zor olduğu kadar da en şerefli bir görev olduğunu  aklımızdan 
çıkarmayalım. 
 
Kıymetli anne ve babalar; 
 
Sizler canınızın bir parçası olan gözbebeğiniz yavrularınızı bizlere emanet ettiniz. Şunu 
asla unutmayın ki yavrularınız emin ellerdedir. Bizler onlar için varız, bundan sonra da 
var olmaya devam edeceğiz inşallah. Okulumuz  otuz altı yıllık mazisi ile binlerce 
gencimize ilim öğrenmenin fazilet , vatanı, milleti, bayrağı sevmenin ibadet olduğu 
inancını vermiş bütün olumsuzluklara rağmen aynı ideal ile bu hizmete devam edecektir. 
 
Sevgili Gençler, 
 
Bizler anne ve babalarınız, öğretmenleriniz olarak sizleri çok seviyoruz. Bütün gayretimiz 
sizleri kendisi ile barışık, milli ve manevi değerleri ön planda tutan, çağın bilgileri ile 
donatılmış, Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde bütün insanlığın kurtuluşunu hedefleyen 
kişiler olarak yetiştirmektir. Bugüne kadar okulumuzdan mezun olmuş ağabeyleriniz 
ablalarınız bu gayretleri boşa çıkarmadı. Onlar gerek devletimizin en üst kademesinden en 
alt kademesine, gerekse özel sektörde üstlendikleri görevleri layıkı ile yerine getirmiş bu 
müesseseye leke düşürmemişlerdir. Sizlerinde onların izinden ayrılmayacağınıza 
inancımız tamdır.  
Bu yıl aramıza yeni katılan 6 öğretmen arkadaşıma ve 355 öğrencime yeni yuvanıza hoş 
geldiniz diyor, sizin samimi gayret ve heyacanınızın bizlere ayrı bir enerji kazandıraca- 
ğına inanıyorum. 
Bugün ayrı bir heyecanı daha yaşıyorum.Eskişehir İmam-Hatip Lisesi ilk binasına on yıl 
aradan sonra bu öğretim yılımızın 2.döneminde tekrar kavuşacağız.Deliklitaş binamızın 
Eskişehirliler ve buradan yetişenler için önemi çok büyüktür. 
1965 yılında hizmete açılan bu binanın 2000 yılına kadar çok güzide İmam-Hatipliler 
yetiştirmiş; 2000-2010 yılları arasında  öğrenci azlığından dolayı hemen yanı başımızdaki 
kardeş okul Murat Atılgan İlköğretim okulunun hizmetine tahsis edilmişti.Ben tekrar 
okulumuz hizmetine tahsis edilecek olan Deliklitaş şubemizin hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. 

 
Sevgili Gençler, 
 
İmam Hatipli olmanın ne anlama geldiğini, taşıdığınız yükün ne kadar ağır olduğunu asla 
unutmayın. Hz.Eyyub Peygamberin(a.s) sabrı ile çalışın, bıkmayın usanmayın, bıktırma- 
yın, usandırmayın.Necip milletimizin ve bu aziz vatanın sizlere çok ihtiyacı var.Allah 
gayretlerinizi boşa çıkarmasın. 
Bu dilek ve temennilerle yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı, uğurlu olmasını, huzur içinde 
başarılarla dolu geçmesini Yüce Allah’tan niyaz ediyor, saygılar sunuyorum. 19.09.2011 
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